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Prezenca Aktiviteti D1 D2 Projekti Provimi TOTAL NOTA

EMRI DHE MBIEMRI 5% 2% bonus 10% 10% 20% 55% 100%

Shkëlqim Hajredini 2.3 0.145 4 4 10 6 26.445 5

Anes Batijari 3.22 0.435 8 12 34.5 58.155 6

Luan Qovanaj 1.38 0.087 9 10 10 15 45.467 5

Muharem Krasniqi 4.14 0.232 9 8 18.5 39.872 5

Trim Hasi 3.68 0.087 4 32 39.767 5


